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FVENTOS 10 de enero de 2026

CARRERA DE NAVIDAD OLULA DEL RiO

EDICION

2026

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Abs F - Absoluta Femenina

Pos P.Gen. Dorsal Nombre
1 25 70 Galvez Jiménez, Esther
2 26 59 Parra Fernandez, Marta

3 28 4 Sanchez, Ana

Abs M - Absoluto Masculino

Pos P.Gen. Dorsal Nombre
1 1 32 Casado Sobrino, Fernando
2 2 27  Mufoz Duarte, alejandro
3 3 67 Cano Sanchez, Alvaro

Cad F - Cadete Femenina
Pos P.Gen. Dorsal Nombre
1 34 75 Belfaik, Sara

Cad M - Cadete Masculino

Pos P.Gen. Dorsal Nombre
1 29 10 Bernia, Yahia
2 50 13 Navarro rodriguez, ANDRES MIGUEL
3 51 2 Moscardé Chérel, Guillermo
4 64 82 Domene Castafo, Juan MIGUEL

Juv F - Juvenil Femenino

Pos P.Gen. Dorsal Nombre
1 38 21 Jiménez Rubio, Rocio
2 63 14  Reboukh, Israe

Juv M - Juvenil Masculino
Pos P.Gen. Dorsal Nombre
1 12 47  Silvente Corbalan, ADRIAN
2 16 71 Molina Berbel, Adrian
3 24 60 Parra Fernandez, Alex

Sen F - Sénior Femenina
Pos P.Gen. Dorsal Nombre
1 43 29 Hernandez, Sara

2 47 46 Bohorquez, Alejandra

3 49 19  Cruz, Raquel

4 54 45  Trinidad Reche, Nuria

5 60 80 Munoz Segura, Rosario
AL

sabado 10/01/26 18:45

Club
CLUB ATLETISMO SUR ESTE
E.D.M. Huércal-Overa
Club Cuellar Stone

Club
Club Cuellar Stone
Club Cuellar Stone
C.T. M1 Europack

Club
Grupo Running Palma

Club
No Club
CLUB ATLETISMO SUR ESTE
Los Bandidos

Club
CDM. Desamparados
Escuela Atletismo Olula del Ri

Club
CDM. Desamparados
CDM. Desamparados
Nogalte Puerto lumbreras

Club
CD Almeria Run Club
CLUB ATLETISMO SUR ESTE
No Club
CLUB ATLETISMO SUR ESTE

Tiempo Penal. Ritmo

00:20:51 4:10
00:20:57 4:11
00:21:23 4:16

Tiempo Penal. Ritmo

00:16:28 3:17
00:16:33 3:18
00:16:43 3:20

Tiempo Penal. Ritmo
00:21:56 4:23

Tiempo Penal. Ritmo

00:21:32 4:18
00:26:16 5:15
00:26:22 5:16
00:32:40 6:32

Tiempo Penal. Ritmo
00:23:06 4:37
00:31:46 6:21

Tiempo Penal. Ritmo

00:19:01 3:48
00:20:07 4:01
00:20:48 4:09

Tiempo Penal. Ritmo

00:24:51 4:58
00:25:16 5:03
00:26:00 5:12
00:27:09 5:25
00:28:23 5:40
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FVENTOS 10 de enero de 2026

CARRERA DE NAVIDAD OLULA DEL RiO

EDICION

2026

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Sen M - Sénior Masculino

Pos P.Gen. Dorsal Nombre

1 4 77  Quiles Parra, Blas Jesus
6 76  CASTILLO CASTRILLON, EMMANUEL
3 7 37 Navarro Cano, Javier
4 11 35 Mancebo Quirante, David
5 13 74  Martos Cruz, Antonio
6 17 81 Martinez Duarte, Samuel
7 22 44  Mellado Lépez, Vicente Francisco
8 30 34  Sanchez, Angel
9 37 11 Bazan, Esteban

10 41 41
1" 44 28
12 45 85
13 56 8
14 57 49

Casanova Navarro, Julian

Mena Molina, Jose

Garrido Masegosa, Francisco Jose
Serrano Rodriguez, Pruden
Castafio Encinas, Angel

VA F - Veteranos A Femenina
Pos P.Gen. Dorsal
1 35 57

Nombre
Villar Castillo, Rocio

2 36 72 Ledn Miralles, Maria del Mar
3 48 40 Vlasova, Elena
4 66 156  Bergoglio, Silvia

VA M -Veteranos A Masculino
Pos P.Gen. Dorsal

1 10 9
2 42 69

Nombre
Guirao Sanchez, Adrian
Espinosa Iglesias, David

VB F - Veteranos B Femenina
Pos P.Gen. Dorsal
1 62 42

Nombre
Hernandez Martinez, Vanesa

VB M - Veteranos B Masculino

Pos P.Gen. Dorsal Nombre
1 8 63  Gomez Mirdn, Serafin
2 18 79  Navarro rizos, Javier
3 27 20 PARDO RUEDA, JUAN FRANCISCO
4 31 55  Ortiz garcia, Juan
5 32 61 Parra Castafo, Francisco Javier
6 33 83  Rodriguez Lozano, Luis Jesus
7 59 16  Favora, Patricio
8 65 58 Domene perez, Miguel angel
AA

= sabado 10/01/26 18:45

Club

CLUB ATLETISMO SUR ESTE

CD. Atletas de Almeria
CD. Los Saltabojas
Club Cuellar Stone
Club Cuellar Stone

No Club
No Club
CDM. Desamparados
No Club
No Club

Club Cuellar Stone
No Club

Club
No Club
Universo Running
No Club
No Club

Club

Grupo Running Palma
No Club

Club
CD. Los Saltabojas

Club
CD. Los Saltabojas

No Club

Club Cuellar Stone
Pycaprica

Club Cuellar Stone
No Club

Valero Alonso

Tiempo Penal.
00:16:47
00:17:35
00:17:52
00:18:55
00:19:07
00:20:11
00:20:28
00:21:47
00:22:58
00:24:05
00:24:52
00:25:13
00:27:41
00:27:43

Tiempo Penal.
00:22:16
00:22:46
00:25:37
00:35:25

Tiempo Penal.
00:18:29
00:24:11

Tiempo Penal.
00:29:08

Tiempo Penal.
00:18:02
00:20:11
00:20:59
00:21:49
00:21:51
00:21:52
00:27:50
00:32:40

Montur-Eventos

http://www.montureventos.com

Ritmo
3:21
3:31
3:34
3:47
3:49
4:02
4:05
4:21
4:35
4:49
4:58
5:02
5:32
5:32

Ritmo
4:27
4:33
5:07
7:05

Ritmo
3:41
4:50

Ritmo
5:49

Ritmo
3:36
4:02
4:11
4:21
4:22
4:22
5:34
6:32
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CARRERA DE NAVIDAD OLULA DEL RiO

10 de enero de 2026

EDICION

2026

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

VC F - Veteranos C Femenina

Pos P.Gen. Dorsal

1

53

1

Nombre
Cherel, Corinne

VC M - Veteranos C Masculino

Pos P.Gen. Dorsal
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5
9
14
15
19
20
21
23
39
40
46
52
55
58
61

68
73
54
51
48
5
50
18
38
84
30
25
39
17
43

Nombre
Parra Parra, Juan
Palma Navarro, Jose
Sanchez Montesinos, Pedro
Mateo Membrives, JOSE Luis
LOPEZ PARDO, AMADOR
Sanchez, Juan José
PARDO ALONSO, PEDRO
Garcia Venteo, José Francisco
CARRILLO GRANERO, DIEGO
Parra Sanchez, Miguel
VALDIVIA LOPEZ, PEDRO JESUS
Rodriguez Sanchidrian, Francisco
Sanchez Martinez, Juan Manuel
Fernandez Vidal, Gabriel
Chacén Resina, José Manuel

sabado 10/01/26 18:45

Club
Los Bandidos

Club
Grupo Running Palma
Grupo Running Palma
CD Siempre Fuerte
Club Atletismo Pulso Running
Club Cuellar Stone
Club Cuellar Stone
Union Atletas de Almeria
Club Cuellar Stone
CDM. Desamparados
CLUB ATLETISMO SUR ESTE
CLUB ATLETISMO SUR ESTE
No Club
No Club
No Club
CD. Los Saltabojas

Tiempo Penal. Ritmo
00:26:53 5:22
Tiempo Penal. Ritmo
00:16:53 3:22
00:18:20 3:40
00:19:15 3:51
00:19:30 3:54
00:20:14 4:02
00:20:21 4:04
00:20:24 4:04
00:20:31 4:06
00:23:58 4:47
00:23:59 4:47
00:25:14 5:02
00:26:36 5:19
00:27:14 5:26
00:27:49 5:33
00:29:08 5:49
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